

## Kuntalaisaloite: Koirapuistoon iso roska-astia koirien jätöksille

Kaupunginhallitus 05.11.2024 § 294

164/00.01.05/2024

Valmistelija

Kaupunginpuutarhuri Tita Haapajoki

Koirapuistoon iso roska-astia koirien jätöksille, Raahе

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 24.2.2024

Aloitteen julkaisupäivämäärä 26.2.2024

Hakotaurin koirapuistossa on yleinen ja kyseenalainen käytäntö. Nimittäin koiran jätökset heitetään aidan yli metsän puolelle. Puisto on lumen keräyspaikan ja meren välissä ja alueen metsässä on useasti vesi korkealla, jolloin koiran jätökset päätyvät mereen. Koirapuistossa on pieni roskis, jonne ei onnistu lapiolla laittamaan koiran jätöksiä, pussissa kylläkin. Puistoon tarvitaan isompi roska-astia aitojen sisäpuolelle.

Kaupunginpuutarhuri Tita Haapajoen vastaus 23.10.2024:

Hakotaurin koirapuistossa on City60 roska-astia, joka tyhjennetään viikottain. Toisinaan sinne postinjakaja käy työntämässä mainosnippujen sidospantoja ja nuoriso voi käydä syömässä eväitä parkkipaikalla, jonka kääreet päätyvät siististi roskikseen, jolloin tilapäisesti voi olla roska-astiassa täyttä. Yleensä viikon välein tehtävä tyhjennys on riittävää, eikä esim. kaupungin palautekanavan kautta ole tullut tyhjennyspyyntöjä kertaakaan.

Kaupungilla on perin rajalliset keinot vaikuttaa ihmisten tapoihin käyttäen roska-astioita. Koiraväellä on yhteisö somessa, jossa usein muistutetaan omien koirien jätösten siivoamisesta. Isompi roska-astia ei muuta tätä käyttäytymistä, mutta altistaa muiden kuin koiran jätösten sijoittamiseen roska-astioihin. Talvisen roskisten jäätyneen vuoksi on parempi, että jätökset ovat muovipussissa.

Sulamisvedet ohjautuvat alueen ojiin. Hetkittäin kevät- ja syystulvien aikaan voi olla meriveden pinta korkeammalla, mutta koirapuistoa on pystynyt käyttämään normaalisti. Vettä ei ole niin paljoa, että kikkareet kelluisivat mereen.

Jos jätöksiä heitetään aidan toiselle puolelle, niin jätteen laatu ja määrä lienevät sangen pienet ja tuotos nopeasti maatuva. Vieressä on kuitenkin Raahen jätevedenpuhdistuslaitos, jonka purkuvedet ohjataan merelle.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena
Päätösesitys	<p>Esitetään kaupunginvaltuustolle:</p> <p>Annetaan kuntalaisaloitteeseen kaupunginpuutarhuri Tita Haapajoen valmisteleva vastaus.</p> <p>Saatetaan vastaus aloitteen tekijälle tiedoksi.</p> <p>Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.</p>
Päätös	Hyväksyi esityksen.